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Inrättande av socialnämndens individutskott sommaren 2016 

Förslag till beslut 
Socialnämnden föreslås besluta 
 
att  under vecka 26, som ordinarie ledamöter i socialnämndens individutskott utse  
Inga-Lill Sjöblom (S) (ordf.), Rezene Tesfazion (S) och Alexandra Westman (M),  
 
att  under vecka 27, som ordinarie ledamöter i socialnämndens individutskott utse  
Inga-Lill Sjöblom (S) (ordf.), Ann-Louise Linder (S) och Leif Boström (KD),  
 
att  under vecka 28, som ordinarie ledamöter i socialnämndens individutskott utse  
Birgitta L Johansson (S) (ordf.), Eva Pettersson (MP) och Michael Holtorf (M),  
 
att  under vecka 29, som ordinarie ledamöter i socialnämndens individutskott utse  
Birgitta L Johansson (S) (ordf.), Eva Pettersson (MP) och Lars- Gunnar Karlsson (M),   
 
att  under vecka 30, som ordinarie ledamöter i socialnämndens individutskott utse  
Birgitta L Johansson (S) (ordf.), Ove Hjorth (S) och Ulf Schmidt (C),  
 
att  under vecka 31, som ordinarie ledamöter i socialnämndens individutskott utse  
Birgitta L Johansson (S) (ordf.), Ahmad Orfali (MP) och Ann-Sofie Henriksson (L) samt 
 
att  under vecka 32, som ordinarie ledamöter i socialnämndens individutskott utse  
Tarja Onegård (MP) (ordf.), Ahmad Orfali (MP) och Ann-Sofie Henriksson (L).  
 
Sammanfattning 
Individutskotten består av få ledamöter och under, framförallt, semesterperioden är 
sårbarheten stor. Det är nödvändigt att alltid garantera beslutsmässighet. Av det skälet föreslås 
att socialnämnden inrättar ett tillfälligt individutskott under veckorna 26-32. Utskottet ska 
bestå av tre ordinarie ledamöter som inträder vid behov av extra sammanträden.  
 



Övriga tillgängliga ledamöter blir ersättare och kontaktas när behov uppstår. De ärenden som 
handläggs vid extra sammanträden är ärenden som inte kan avvakta ordinarie individutskott, 
t.ex. beslut som rör LVU och LVM men även vissa yttranden.  
 
Socialnämndens dokument ”Ordförandebeslut i individärenden vid brådska - turordning SCN-
2015-0029” gäller fortfarande vid ordförandebeslut trots inrättandet av tillfälligt 
individutskott. Sammanträdena kommer att vara antingen måndagar, onsdagar eller fredagar 
veckorna 26-32.  
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